
Uczniowie naszej szkoły mają gorące serca dlatego też wielką popularnością  wśród 
całej społeczności szkolnej cieszą się różnorodne akcje charytatywne, które mają na 

celu uwrażliwić nas na potrzeby innych.  W roku szkolnym 2018/2019 nasi uczniowie 
dokarmiali ptaki, zbierali karmę dla zwierząt czy zakrętki na rzecz chorych dzieci.

Uczniowie naszej szkoły z klasy 
VII A zaangażowali się czynnie w 

wolontariat. To już ich kolejne 
spotkanie i  walka z nakrętkami.

Dziewczyny i chłopaki pod opieką 
p. Magdaleny Michalec dzielnie 

przedzierają się przez ich 
kilogramy, sortując je wg 

odpowiednich norm. To wszystko 
dla Kacperka, dla którego 

nakrętki zbiera cała nasza szkoła. 

Dokarmianie ptaków zimą jest 
niezwykle ważne –wiedzą                   

o tym już najmłodsi uczniowie 
SP8 należący szkolnego koła 

LOP. Dlatego porozwieszać na 
drzewach wokół szkoły 
pokarm dla zimujących                    

w Polsce ptaków podarowany 
szkole przez Urząd Miasta 

Kielce. Starsi uczniowie już na 
początku zimy zadbali o to, by 
w szkolnym ogrodzie karmniki 
były pełne i ptaki miały co jeść 

kiedy zgłodnieją.



19 grudnia 2018 roku p. Artur Spytkowski, 
przedstawiciel Schroniska Dla Bezdomnych 

Zwierząt w Rudniku odebrał karmę i artykuły 
higieniczne, jakie nasi uczniowie zbierali od 

23.11.2018 do 14.12. 2018. Akcja prowadzona była 
we współpracy  z Samorządem Uczniowskim Klas 

IV-VIIIoraz Szkolnym Kołem Ligii Ochrony 
Przyrody. W tym czasie gromadziliśmy karmę                  

i potrzebne artykuły dla schronisk  
w Rudniku, Dyminach, Chałupkach. Nasi uczniowie 
wraz ze swymi opiekunami po raz kolejny okazali 

wielkie serce i hojnie obdarowali porzucone                
i cierpiące zwierzęta.

W naszej szkole odbyła się zbiórka słodyczy i innych łakoci dla dzieci
z Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Kamyk” im. Aleksandra 

Kamińskiego w Kielcach. Cała społeczność szkolna przyłączyła sie do akcji, 
zebraliśmy bardzo dużo słodyczy, które przed Świętami Bożego Narodzenia 

trafiły do podopiecznych placówki. Organizatorka akcji p. E. Paterek –
Kaczmarczyk dziękuje za okazane serce i chęć podzielenia się z innymi.


